1

農学部教授会議事概要

日 時  平成28年11月18日（金） 13時20分～13時40分
場 所  農学研究科大会議室
出席者  57人

【審議事項】
１．高大連携特別研究入試における最終選抜合格者（案）について
      審議の結果，原案のとおり承認した。

２．平成29年度学部入試（第３年次編入学試験、社会人特別入試及び私費外国人留学生特別入試）の
入試情報の開示方針について

      審議の結果，原案のとおり承認した。

３．入学前の既習得単位の認定に関する内規について
      審議の結果，原案のとおり承認した。

４．平成31年度神戸大学全体で取組む特別入試（案）について
      審議の結果，原案のとおり承認した。